
یادی از شهید شهرود مظفری‌نیا
آرزویی که در کنار حاج قاسم برآورده شد

شهید شهرود مظفری‌‌نیا یکی دیگر از شهدای 
همراه سپهبد قاسم سلیمانی در حمله تروریستی 
آمریکا در عراق بود. وی تیر سال ۱۳۵۷ در شهر 
کهک در استان قم متولد شد. از حدود یک دهه 
قبل از شهادتش به نیروی قدس سپاه پاسداران 
انقلاب پیوست و از نیروهای حفاظت از سردار 
شهید قاسم سلیمانی بود. مرتضی مظفری‌نیا، 
برادر کوچک‌تر شهید شهرود مظفری‌‌نیا در 

مصاحبه‌ای درباره وی می‌گوید: »شهرود درباره کار و سختی‌‌ها و پیچیدگی‌‌های 
عملیات‌‌ها و ماموریت‌‌های خود چیزی نمی‌‌گفت؛ او آرزوی شهادت داشت 
و همیشه حسرت می‌خورد که شهید مدافع حرم نشد! مخصوصا در زمان 
شهادت محسن حججی، می‌گفت چه شهادت قشنگی داشت و حسرت این 
شهادت را می‌خورد! شهادت آرزوی دیرینه برادرم بود و می‌گفت: »می‌خواهم 
مثل شهید حججی شهید بشوم که پوزه آمریکا و اسرائیل به خاک مالیده 
شود.« وی افزود: این شهید عزیز حقیقتا مثل فرمانده‌اش شجاع و باایمان و 
به‌خصوص با نیرو‌های تحت امرش مهربان بود و واقعا لیاقت داشت که این‌گونه 
در جوار فرمانده شجاع و بااخلاصش به شهادت برسد و ما، چون همراهی 
همیشگی او را با سردار شهید سلیمانی می‌دانستیم، با شنیدن خبر سردار 

متوجه شدیم او نیز به شهادت رسیده است.
مظفری‌نیا سرانجام 13 دی سال 1398 و در جریان حمله تروریستی 

ارتش آمریکا به آرزوی دیرینه خودش رسید و جام شهادت را نوشید.

حدیث دشت عشق

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: اگر پول‌های بلوکه شده خود را از 
فیفا بگیریم حتی به وزارت ورزش کمک هم می‌کنیم.

مهدی تاج در مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال و در جمع خبرنگاران در 
مورد نیاز فدراسیون فوتبال به کمک دولت برای اعزام تیم ملی به جام 
ملت‌های آسیا گفت: با آقای ‌هاشمی جلسه‌ای داریم و دیشب هم خدمت 
دوستان برنامه و بودجه بودیم. جام جهانی قبلی برای اعزام خبرنگار و 
دوستانی که باید می‌بردیم، هزینه زیادی کردیم که دولت نتوانست آن 

هزینه‌ها را پوشش بدهد. 
او با بیان اینکه امسال هنوز نتوانسته‌ایم تحریم‌ها را رفع کنیم، ادامه داد: 
اگر همه پول‌هایمان را که در فیفا بلوکه هستند، آزاد کنیم نه تنها از دولت 
کمک نمی‌گیریم شاید به وزارت ورزش هم کمک کنیم اما وقتی پول‌ها بلوکه 
شده، نمی‌توانیم عمل کنیم. شاید ۱۰ جلسه با مسئولان فیفا داشتم و آنها 
گفتند مشکل از بانک‌هاست. البته بخشی از هزینه‌های VAR، چمنی که به 
زودی می‌آوریم و ساختمانی که می‌سازیم از همان پول‌های بلوکه شده است.

تاج افزود: این پول‌ها عمرانی است نه جاری. وزارت ورزش و دولت باید 
کمک کنند تا اعزام شایسته‌ای داشته باشیم و حداقل ۵۰، ۶۰ خبرنگار را 
ببریم. از طرفی دنبال این هستیم که ۳۰، ۴۰ نفر لیدر خوب هم ببریم و این 

کار را به هر شکل ممکن انجام می‌دهیم.
تاج اعلام کرد که در مورد سربازی ورزشکاران با سردار سلامی، فرمانده 
سپاه صحبت کرده است و در این رابطه گفت: بحث سربازی را مطرح کردیم 
و در مورد جامعه ورزش صحبت کردیم نه فقط فوتبالیست‌ها. معتقدیم باید 
شرایطی را برای جامعه ورزش ایجاد کرد. گفتند پیگیری خاصی انجام می‌شود. 
از طرف دیگر مشکلاتی در مورد ورود و خروج بازیکنان سربازمان هم داشتیم.

رئیس فدراسیون فوتبال به بحث حق پخش رقابت‌های فوتبال اشاره و 
بیان کرد: امسال روابط‌مان با صدا و سیما کمی بهتر از سال‌های قبل است 
چون حق پخش تصویب شده و حدود ۳۳۰ هزار دلار هم داده‌اند. هر چه 

بیشتر پول بدهند، ما بیشتر تعریف‌شان را می‌کنیم.
او در مورد مذاکرات وزارت خارجه برای ورود VAR به ایران گفت: 
VAR هم می‌آید و آن مسئله هم حل می‌شود. یکی، دو دستگاه تا پنج‌شنبه 
می‌آید اما مرحله سوم یا آخر دوره داورانمان در عربستان باید انجام شود. 
علاوه‌بر این به شدت تلاش می‌کنیم آموزش‌ها را با همین دستگاه‌هایی که 
داریم شروع کنیم. فشار و اعتراض عمده‌ای که به حق بر فدراسیون فوتبال 
می‌شود، مربوط به داوری است و نمی‌توانیم این را انکار کنیم. داور اشتباه بد 

و تاثیرگذار می‌کند و من هم از شرایط موجود ناراضی هستم. 
تاج در این مورد افزود: داوری‌ها همه را نگران کرده است و باید VAR را 
بیاوریم. جدی دنبالش هستم. اعتراض‌های دیگری مثل حمله باشگاه‌ها به هم 
را خیلی وارد نمی‌بینم. همیشه بوده، هست و خواهد بود اما اعتراض‌ها به داوری 

واقعا برخی جاها درست است و برخی تیم‌ها به صورت جدی ضرر می‌کنند.

قرارداد ترکمنچای در بسکتبال ایران؟!
خبر بر عهده گرفتن هدایت تیم بسکتبال مانیسا در لیگ ترکیه 
توسط ‌هاکان دمیر )سرمربی فعلی تیم ملی بسکتبال ایران(، باعث 
شد تا حواشی در رابطه با چگونگی قرارداد او با فدراسیون ایران 

ایجاد شود. 
عمده کارشناسان و منتقدان بسکتبال ایران، از عملکرد ‌هاکان دمیر 
با تیم ملی ایران در جام جهانی و بازی‌های آسیایی راضی نبودند. همین 
موضوع باعث شده تا بسیاری بر این باور باشند که حضور او در تیم مانیسا، 
روی عملکرد این سرمربی ترک در تیم ملی ایران تاثیر منفی خواهد گذاشت. 
طبق اعلام فدراسیون بسکتبال ایران، اولویت اول ‌هاکان دمیر تیم ملی 
ایران است و هر زمان که نیاز به حضور این سرمربی ترک باشد، باید کنار 
تیم ملی ایران حاضر شود. ضمن اینکه کاهش هزینه‌ها نیز از دیگر دلایل 
فدراسیون برای قبول کردن این بند قرارداد اعلام شده است. قرارداد ‌هاکان 
دمیر با فدراسیون ایران اردیبهشت سال آینده به پایان می‌رسد و در صورتی 
که تمدید قرارداد دمیر در دستور کار فدراسیون قرار گیرد، باید دید نحوه 
پرداخت حقوق و مزایای این سرمربی چگونه خواهد بود که از نکات مهمی 
است. هرچند که فعلا خبر دقیقی در رابطه با تمدید قرارداد دمیر وجود 
ندارد،‌ اما به نظر می‌رسد که بهتر است فدراسیون بسکتبال ایران به صورت 
شفاف، از این بند قرارداد ‌هامکان دمیر ابهام‌زدایی کند. با در نظر گرفتن این 
موضوع که قرارداد سرمربی ترکیه‌ای تیم ملی اول اردیبهشت سال‌ آینده 
تمدید می‌شود، یک نکته حائز اهمیت بحث مسائل مالی قرارداد است؛ مسئله 
مهمی که باید به گونه‌ای تصحیح شود که اهالی بسکتبال شاهد قرارداد 

ترکمنچای گونه نباشند.

برگزاری مراسم سالگرد شهادت سردار سلیمانی 
با حضور خانواده ورزش

کیومرث ‌هاشمی گفت: حاج‌قاسم همواره در کنار خانواده شهدا 
بود و خانواده و فرزند شهدا، او را پدر خود می‌دانستند. باید از 
ظرفیت‌های اخلاقی حاج‌قاسم استفاده کنیم. جامعه ورزش باید از 

مکتب حاج‌قاسم درس بگیرد و خود را سرباز ولایت و نظام بداند.
مراسم بزرگداشت سالگرد شهادت سپهبد حاج‌قاسم سلیمانی دیروز 
سه‌شنبه با حضور کیومرث‌ هاشمی، وزیر ورزش و جوانان، در محل فدراسیون 
جانبازان و توان‌یابان برگزار شد. در این مراسم که جمعی از مسئولان، مربیان 
و ورزشکاران فدراسیون‌ها حضور داشتند، کیومرث‌ هاشمی وزیر ورزش در 
آیین روایت خاطرات پهلوانی‌ها و قهرمانی‌های سردار دل‌ها، سپهبد شهید 
حاج قاسم سلیمانی، گفت: مطالب زیادی درباره شهید حاج‌قاسم از زبان 
بزرگان بارها تکرار شده اما آنچه می‌تواند در ادامه مسیر مکتب او کمک کند 
شامل نکات زیادی است. ایام با ولادت با سعادت فاطمه‌زهرا عجین شده و 

من درخصوص ولایتمداری این شهید بزرگوار صحبت می‌کنم.
او گفت: ولایت از ارکان اصلی دین اسام است. قاسم سلیمانی 
پرورش‌یافته مکتب فاطمی است و در دفاع از این مکتب لحظه‌ای آرام و قرار 
نداشت. ولایتمداری از ویژگی اصلی رفتاری او و محور اصلی رفتار او بود. او 
علاقه‌ای به شغل نظامی نداشت اما چون ولایتمدار بود همواره خود را سرباز 

نظام می‌دانست. او مخلصانه برای خدمت به جامعه تلاش می‌کرد.
هاشمی تصریح کرد: اگر مکتب او را یک مثلث ترسیم کنیم، خدامحوری 
و جهاد در راه خدا و ولایتمداری سه ضلع این مثلث است. او همواره در کنار 
خانواده شهدا بود و خانواده و فرزند شهدا، او را پدر خود می‌دانستند. باید 
از ظرفیت‌های اخلاقی حاج‌قاسم استفاده کنیم. جامعه ورزش باید از مکتب 

حاج‌قاسم درس بگیرد و خود را سرباز ولایت و نظام بداند.

او خاطرنشان کرد: از مقام معظم رهبری یاد گرفتم که فرمودند هر جا 
کار می‌کنید فکر کنید آنجا مرکز دنیاست و با این نگاه می‌توانیم خدمات 
شایسته ارائه کنیم. حاج‌قاسم همبستگی در جهان اسلام ایجاد کرده بود و 
حتی بعد از شهادتش همبستگی بین مردم ایران و مسلمانان جهان حفظ شد 
و این از برکات خون این شهید عزیز است. امیدوارم بتوانیم با رفتار و عملکرد 

خود خدمتگزار جامعه اسلامی باشیم.

وخامت حال بکن‌باوئر
ستاره اسبق فوتبال آلمان وضعیت سلامتش رو به وخامت است.

 در فوتبال آلمان نگرانی‌هایی بابت وضعیت سامت فرانتس بکن‌باوئر 
78 ساله، ستاره اسبق فوتبال این کشور و یکی از بهترین بازیکنان تاریخ 
فوتبال وجود دارد. والتر برادر بکن‌باوئر درخصوص آخرین وضعیت او گفت: 
»اگر بگویم که حال فرانتس خوب است، دروغ گفته‌ام و من دوست ندارم دروغ 

بگویم، برادرم وضعیت خوب و ثابتی ندارد«.
هفته گذشته، روزنامه »اشپیگل« آلمان زنگ خطر را درخصوص وضعیت 
بکن‌باوئر به صدا درآورد و اعلام کرده بود که هرگونه شوک احساسی می‌تواند 
وضعیت قیصر را در معرض خطر جدی قرار دهد. وضعیت بکن‌باوئر بقدری 
جدی است که حافظه او هم تحت‌تأثیر قرار گرفته است و چشم‌اندازی هم 
برای بهبودی او تصور نمی‌شود. او چند سال پیش تحت دو عمل جراحی قلب 
و کاشت لگن قرار گرفت و در سال 2019 در گفت‌وگو با مجله »Bunte« فاش 

کرده بود که بینایی چشم راست خود را از دست داده است.
 بازگشت پرقدرت نادال به میادین پس از یک سال

ستاره ۳۷ ساله تنیس جهان از اسپانیا پس از یک سال دوری به دلیل 
عمل جراحی، بازگشت پرقدرتی به میادین تنیس داشت.

رافائل نادال ستاره تنیس جهان که به علت انجام عمل جراحی از ناحیه 
لگن، یک سال از میادین دور بود، در بازگشت به مسابقات تنیس برابر دومینیک 
تیم اتریشی به برتری قاطع ۲ بر صفر رسید. نادال در نخستین مصاف خود در 
رقابت‌های تنیس ۲۵۰ امتیازی بریزبن در استرالیا در دو ست و با نتایج ۷ بر 
۵ و ۶ بر یک به برتری رسید و راهی دور بعد شد تا به مصاف جیسون کوبلر 
برود. نادال ۳۷ ساله و قهرمان ۲۲ دوره گرنداسلم با شکست دومینیک تیم، 
تعداد پیروزی‌های خود در رقابت‌های تنیس را به عدد ۱۰۶۹ رساند تا پس از 
جیمی کانرز با ۱۲۷۴ برد، راجر فدرر با ۱۲۵۱ برد و نواک جووویچ با ۱۰۸۹ 

برد، بیشترین پیروزی در تنیس مردان را به خود اختصاص دهد.

اخبار ورزش جهان

ورزشی 

سرویس ورزشی-
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران ابراز امیداوری 
کرد که تیم ملی با نتایجش در جام ملت‌های آسیا دل 

مردم را شاد کند.
بخش رسانه‌ای تیم ملی دوشنبه شب فهرست نهائی این 
تیم برای حضور در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا را اعلام 
کرد. در بیانیه بخش رسانه‌ای تیم ملی فوتبال ایران آمده 
است: »با توجه به مفاد قرارداد سردار آزمون با تیم رم و نحوه 
انتقال قرضی این بازیکن از بایرلورکوزن به باشگاه رم، بعد از 
هماهنگی و توضیحات قانع‌کننده این بازیکن و مدیر ورزشی 
باشگاه رم تیاگو میگل بایا پینتو، سرمربی تیم ملی پذیرفت 
آزمون در تاریخ دهم ژانویه )بیستم دی ماه( با هماهنگی 

انجام گرفته با باشگاه رم در دوحه به تیم ملی اضافه شود.
بر اساس دستورالعمل کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم‌های 
حاضر در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا باید با ۲۶ بازیکن 
در این تورنمنت شرکت کنند و بر این اساس لیست ۲۶ نفره 

تیم ملی به شرح زیر است:
علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، سید حسین حسینی، 
احسان حاج‌صفی، میلاد محمدی، شجاع خلیل‌زاده، سید 
مجید حسینی، سامان فلاح، حسین کنعانی‌زادگان، صادق 
محرمی، رامین رضاییان، آریا یوسفی، روزبه چشمی، امید 
ابراهیمی، سعید عزت‌اللهی، سامان قدوس، محمد محبی، 
مهدی ترابی، مهدی قائدی، مهدی طارمی، رضا اسدی، 
علیرضا جهانبخش، علی قلی‌زاده، سردار آزمون، کریم 

انصاری‌فرد و شهریار مغانلو.
 قلعه‌نویی: تمام تلاش خود را به کار می‌گیریم

اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در 
جام ملت‌های آسیا از صبح دیروز سه‌شنبه رسما آغاز شد. 
پیش از آغاز این اردو امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی در 
جمع خبرنگاران گفت: »گروه ما و تیم ما و گروه مدیریتی 
همه در تلاشیم تا مردم را خوشحال کنیم. خوشبختانه 
شرایط تیم هم خیلی خوب است. به هر حال آنهائی که به 
زعم ما چه در لیگ و چه در خارج شایسته بودند، را انتخاب 
کردیم. البته این انتخاب با توجه به برنامه‌های تاکتیکی ما 

اتفاق افتاده است.«
 سؤال بعدی از امیر قلعه‌نویی درباره مبارزه با 

بازیکن سالاری در تیم ملی بود و او در واکنش به این 
سؤال و جوانگرایی تیم ملی گفت: »اجازه بدهید بعدا درباره 
این موضوع مفصل صحبت کنیم. کلیت قضیه این بود که 
زمان کمی برای جام ملت‌ها داشتیم. ما دو برنامه داشتیم 
یکی برای جام ملت‌ها و یکی برای جام جهانی که تیم را 
جوان‌ترین کنیم؛ البته با یک شیب ملایم. به نظرم بازیکنان 
دیگری هم شایسته حضور در این اردو بودند ولی به هر حال 
هر لیستی حرف و حدیث دارد. به زعم ما چند بازیکن دیگر 
هم می‌توانستند در این اردو باشند، اما با توجه به محدودیت 
نفرات که باید 26 می‌بود، این نفرات را انتخاب کردیم. البته 
خیلی جلسه گذاشتیم و خیلی بالا پایین کردیم تا به این 

نفرات رسیدیم.« 
قلعه‌نویی درباره انتخاب بورکینافاسو برای بازی تدارکاتی 
با تیم ملی و انتقاداتی که نسبت به انتخاب این تیم وجود 
دارد، بیان کرد: »خیلی تیم خوبی است. بعضی دوستان دیدم 
انتقاد کردند. حالا با هر تیمی بازی می‌کنیم، انتقاد هست. 
می‌تواند محک خوبی برای ما باشد. دو تاکتیک خودمان را 
می‌توانیم آنجا امتحان کنیم و محک جدی بخوریم در فاصله 

کوتاه تا شروع مسابقات.« 

سرمربی تیم ملی با تشکر از مسئولانی که شرایط 
برگزاری این مسابقه را فراهم کردند، اضافه کرد: »از 
مسئولان کیش هم تشکر می‌کنم. از همه عزیزانی که 
هزینه‌های بازی را دادند. از شما عزیزان و همه خواهش 
می‌کنم که یک ماه حب و بغض را کنار بگذارند. بیایند به 
تیم ملی کمک کنند. این تیم برای مردم است. یک روز امیر 
قلعه‌نویی است، یک روز کی روش است، یک روز قطبی و... 
مهم این است که در این مقطع همدلی داشته باشیم و به 
تیم ملی کمک کنیم. از شما هم ممنونم که همیشه حضور 
دارید و حمایت کردید و ما هم هر آنچه در توان داریم، 

انجام خواهیم داد.« 
سرمربی تیم ملی در ادامه درباره مردم و تاثیر 
حمایت‌شان از تیم ملی هم گفت: »مردم که بزرگ ما 
هستند. باید همیشه کنار مردم باشیم و هر چه می‌گویند 
درست است. مردم همیشه مملکت خودشان را دوست 
دارند و در طول تاریخ این را نشان داده‌اند. حالا هم فوتبال 
شاخص خاص خودشان را دارد. در بدترین شرایط همیشه 
کنار تیم ملی بوده‌اند و امیدواریم ما هم بتوانیم دل آنها را 

شاد کنیم.«

 تیموریان: تیم خیلی خوبی داریم
آندرانیک تیموریان مربی تیم ملی هم دیروز درباره 
آخرین شرایط تیم ملی گفت: آرزوی موفقیت دارم برای 
تیم ملی فوتبال کشورمان. امیدوارم بتوانیم در کنار یکدیگر 

دستاورد خیلی خوبی را در قطر به دست بیاوریم.
او در واکنش به این سؤال که تیم چقدر آماده حضور 
در جام ملت‌ها است و درباره بورکینافاسو حریف تدارکاتی 
تیم ملی هم این‌طور توضیح داد: تیم خیلی خوبی داریم. 
تیمی است که می‌تواند اتفاقات خیلی خوبی را رقم بزند و 
اگر خوش‌شانس باشیم می‌توانیم نتایج قابل قبولی بگیریم. 
یقین دارم بچه‌های حاضر در اردو می‌توانند عملکرد خیلی 

خوبی داشته باشند.
هافبک سابق استقلال و تیم ملی درباره لیست دعوت 
شده برای حضور در جام ملت‌ها هم مورد سؤال قرار گرفت 
و در واکنش به این موضوع گفت: همه بازیکنان برای آقای 
قلعه‌نویی و تمام افراد کادر تیم ملی قابل احترام هستند. 
کسانی که نیستند جایشان خالی است. به هر حال لیست 
نهائی با توجه به تفکرات تاکتیکی آقای قلعه‌نویی و 

داشته‌هایمان انتخاب شد.
تیموریان درباره بازی دوستانه با بورکینافاسو و اندونزی 
هم گفت: همه تیم‌های آفریقایی خوب هستند. این بازی 
می‌تواند محک خوبی باشد. امیدوارم با نتیجه خوب این دو 
مسابقه را پشت سر بگذاریم و با روحیه خوب وارد مسابقات 

شویم.
 ایران 18 دی راهی قطر می‌شود

تیم ملی ١۴ دی اردوی خود را در کیش برگزار می‌کند 
و در آخرین دیدار خود پیش از سفر به قطر برای حضور 
در جام ملت‌های آسیا در روز جمعه ١۵ دی در ورزشگاه 
المپیک کیش به مصاف تیم ملی بورکینافاسو خواهد رفت. 
این تیم در حال حاضر در دوبی اردو آمادگی خود را تشکیل 
داده است. این دیدار ساعت ١٨ در ورزشگاه المپیک جزیره 
کیش برگزار می‌شود. تیم ملی ایران پس از این دیدار روز 
۱۸ دی برای حضور در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا از 
کیش به دوحه پرواز خواهد کرد. ایران در گروه سوم جام 
ملت‌های آسیا با تیم‌های امارات‌، هنگ‌کنگ و فلسطین 

هم‌گروه است.

آغاز اردوی کیش از 14 دی ماه 

فهرست نهائی تیم ملی برای جام ملت‌های آسیا اعلام شد
قلعه‌نویی: امیدواریم با نتایج خوب دل مردم را شاد کنیم

2 دستگاه VAR تا پنج‌شنبه در ایران
تاج: پول بلوکه  شده آزاد شود 

به وزارت ورزش کمک هم می‌کنیم

کمیته فنی فدراسیون والیبال هفته آینده با حضور تمام اعضا جهت 
انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان تشکیل جلسه می‌دهد.

شورای مشورتی فدراسیون والیبال روز یکشنبه در جلسه‌ای 3 ساعته به 
بیان نظرات خود درخصوص گزینه‌های نهائی هدایت تیم ملی والیبال ایران 
در سال 2024 پرداخت و در پایان اعضا ضمن اعلام اولویت‌های خود برای 
سرمربیگری تیم ملی کشورمان اعضای منتخب پیشنهادی خود برای حضور در 
کمیته فنی را به صورت محرمانه به دکتر مرادی، سرپرست فدرسیون والیبال 

اعلام کردند.
بر این اساس مرادی، سرپرست فدراسیون والیبال پس از جمع‌آوری و 
تجزیه و تحلیل نظرات شورای مشورتی و مشورت با برخی از بازیکنان، مربیان و 
کارشناسان داخلی و خارجی که سابقه همکاری با گزینه‌های مد نظر را داشتند، 
نخستین جلسه کمیته فنی را با ساختاری جدید و چابک جهت انتخاب و 
تصمیم‌گیری درخصوص سرمربی تیم ملی والیبال کشورمان که قرار بود عصر 
دیروز برگزار شود، با توجه به حساسیت موضوع و اهمیت انتخاب نفرات و 
همچنین یکپارچه کردن و آرای شورای مشورتی، در روز شنبه یا یکشنبه 
هفته آینده )باتوجه به نظر اعضای کمیته فنی( تشکیل خواهد داد تا یکی 
از سرنوشت‌سازترین تصمیمات تاریخ والیبال ایران را به مرحله انجام برساند 
و فردی روی نیمکت تیم مردان والیبال ایران قرار گیرد که بر اساس اظهارات 
شورای فنی، توانایی ممکن کردن غیرممکن‌ها را داشته باشد و والیبال ایران را 
برای حضور در المپیک 2024 پاریس که در حال حاضر بسیار سخت به نظر 

می‌رسد، هدایت کند.
این در حالی‌است که در چهار جلسه گذشته شورای فنی ضمن بررسی 
نقاط ضعف و قوت تیم‌های ملی، معیارهای انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال 
ایران تعیین شد و از بین 15 گزینه داخلی و خارجی برای هدایت تیم ایران، 
سرانجام از بین چهار گزینه نهائی معروف، لورنزتی، پیاتزا و‌هاینن سرنوشت 
انتخاب سرمربی والیبال ایران برعهده کمیته فنی با ساختاری جدید و چابک 

سپرده شد.

تشریح چرایی تأخیر
رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: ما ارتباط خوبی با وزیر و معاونان وزارت ورزش داریم اما باید بیشتر به ما توجه کنند. در انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال

سجاد انوشیروانی در پاسخ به این پرسش که علت خاصی وجود داشت که مسئولان وزارت و ورزش در اختتامیه لیگ برتر شرکت نکردند؟ بیان کرد: مشکلی 
نداریم و وزارت ورزش امسال بالاتر از بقیه فدراسیون‌ها به ما پول داد. فقط مشکل ما این بود دوستان را با ارسال دعوتنامه و پیامک دعوت رسمی کردیم تا در لیگ 
شرکت کنند اما در مسابقه حضور نداشتند تا در توزیع جوایز به ما کمک کنند. من فقط از این ناراحت بودم در غیر این صورت ارتباط خوبی با وزیر و معاونانش دارم. 

خیلی به ما محبت دارند اما باید بیشتر دیده شویم و باید به ما بیشتر توجه کنند.
او ادامه داد: وزنه‌برداری باید دیده شود. ما تنها فدراسیونی هستیم که تعداد زیادی قهرمان المپیک آن را می‌چرخانند و باید به این قهرمانان بها داده شود. ما با 
آقای وزیر جلسه گذاشتیم و دستوراتی صادر کرد که هنوز انجام نشده است. بیشتر از یک ماه از آن جلسه می‌گذرد. خود وزیر که سرش شلوغ است اما وقتی دستور 

می‌دهد باید انجام شود و نادیده گرفته نشود.
انوشیروانی در مورد در جلسه با رئیس سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: در این جلسه واقعیت را گفتم مبنی بر اینکه بودجه‌ای که به وزارت ورزش تعلق 
می‌گیرد کفاف ورزش را نمی‌دهد. عملکرد دولت برای چهار سال اول با نتیجه المپیک قضاوت خواهد شد و اراده دولت برای کمک به ورزش را قوی نمی‌بینیم. قول 

دادند مشکلات را از نزدیک رصد و کمک کنند تا وزارت ورزش برای المپیک خوب هزینه کند.

ناراحتی انوشیروانی از اجرائی نشدن دستورات وزیر ورزش 

تیم ملی هندبال مردان ایران قبل از قهرمانی آسیا در یک تورنمنت 
چهارجانبه شرکت می‌کند و بعد از آن مستقیم راهی منامه بحرین 

خواهد شد.
آخرین اردوی تیم ملی هندبال مردان ایران در سالن فدراسیون آغاز شده 
است و تا ۱۳ دی ماه ادامه دارد. شاگردان رحیمی‌زاده برای شرکت در یک 
تورنمنت چهارجانبه بامداد ۱۴ دی عازم روسیه می‌شوند. آن‌ها در مسکو ۳ 
بازی با تیم‌های بلاروس، روسیه و مراکش خواهند داشت و بعد از آن ۱۸ دی 
مستقیم از روسیه راهی منامه محل برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا می‌شوند. 
محمدرضا اورعی، پویا نوروزی‌نژاد و سعید برخورداری سه لژیونر در ترکیب 
تیم ملی هستند که اورعی و برخورداری از اردوهای قبل اضافه شده‌اند و پویا 
نوروزی‌نژاد آخرین لژیونر تیم ملی نیز قرار است ۱۳ دی به ایران بیاید و همراه 

تیم ملی به روسیه سفر کند.

برنامه دیدارهای تیم ملی هندبال مردان در تورنمنت چهارجانبه مسکو به 
این شرح است: 

جمعه 15 دی
* ایران...................................................................................................................... بلاروس 

شنبه 16 دی
* ایران......................................................................................................................... روسیه

 یکشنبه 17 دی
* ایران....................................................................................................................... مراکش

روح‌الله اکرمی‌نیا درباره اعزام تیم ملی هندبال به تورنمنت چهارجانبه اظهار 
کرد: این تورنمنت از چند ماه قبل برنامه‌ریزی شده بود و اکنون ۱۴ دی عازم 
مسکو می‌شویم و ۵ روز در این کشور خواهیم ماند و ۳ بازی در مسکو با تیم‌های 

بلاروس، روسیه و مراکش در روزهای ۱۵ تا ۱۷ دی خواهیم داشت.

برنامه تیم ملی هندبال تا قهرمانی آسیا

مجمع انتخاباتی استان‌های تهران و خراسان با درخواست زهرا اینچه درگاهی سرپرست فدراسیون لغو شد و به تعویق افتاد.
انتخابات هیئت‌های ژیمناستیک استان تهران و خراسان جنوبی قرار بود دیروز ۱۲ دی با تفویض اختیار به مدیران کل برگزار شود که این انتخابات لغو و قرار 
است در تاریخ دیگری برگزار شود. انتخابات هیئت ژیمناستیک استان خراسان رضوی هم قرار است بدون حضور نماینده فدراسیون در همین هفته برگزار شود که 

شنیده شده این انتخابات هم لغو خواهد شد.
بر اساس اعلام خبرگزاری ایسنا اینچه درگاهی که ۹ دی بدون دریافت ابلاغ از وزیر، به فدراسیون ژیمناستیک برگشته، درصدد لغو برخی انتخابات است که 
خودش در آن حضور نداشته و می‌خواهد این انتخابات مجددا برگزار شود. رشید مسئول امور مجامع اداره کل ورزش استان تهران درخصوص لغو انتخابات هیئت 
ژیمناستیک تهران گفت: خانم اینچه ‌درگاهی درخواست داشت تا این انتخابات به تعویق بیفتد و در تاریخ دیگری برگزار شود. تاریخ جدیدی هم برای آن مشخص 

نشده است.

لغو انتخابات ۲ هیئت‌ ژیمناستیک به درخواست اینچه‌ درگاهی 

استعفای گل‌محمدی؛ این‌بار جدی‌تر از همیشه
با وجود بازگشت یحیی گل‌محمدی در دفعات گذشته پس از استعفا از 
سرمربیگری پرسپولیس، شواهد نشان می‌دهد این بار استعفای او جدی‌تر از 

قبل است.
یحیی گل‌محمدی پس از بازی با مس رفسنجان برای هفتمین بار در چهار 
سال حضورش در پرسپولیس از سرمربیگری این تیم استعفا کرد؛ موضوعی که 
شاید برای خیلی‌ها غیرمنتظره بود. مسئولان باشگاه با این موضوع مخالفت 
کردند اما با این وجود هنوز نتوانسته‌اند با سرمربی تیم ارتباط بگیرند چرا که 
گل‌محمدی فعلًا در دسترس نیست. استعفاهای قبلی گل‌محمدی و بازگشت 
او این تصور را به وجود آورد که سرمربی پرسپولیس بار دیگر برمی‌گردد اما 
شواهد تا این لحظه نشان می‌دهد این بار موضوع جدی‌تر از دفعات گذشته 

است و تاکنون گل محمدی تصمیمی برای بازگشت به پرسپولیس ندارد.
او هفته پیش در نشست خبری گفته بود که در این نیم‌فصل به اندازه 
دو فصل سختی کشیده و به نظر می‌رسد مشکلات بین گل‌محمدی و باشگاه 
به حدی است که این مربی را وادار به استعفا کرده و گفته می‌شود او قصدی 

برای بازگشت ندارد.
با این وجود باید صبر کرد و دید طی 24 ساعت آینده هفتمین استعفای 
یحیی به جدایی او ختم می‌شود یا او بار دیگر به نیمکت سرخپوشان 

برمی‌گردد.
مورایس در سپاهان ماندگار شد

مدیرعامل باشگاه سپاهان در گفت‌وگویی کوتاه با »ورزش ‌سه«، اعلام کرد 
سرمربی پرتغالی این باشگاه به کار خود در اصفهان ادامه خواهد داد.

منوچهر نیکفر در گفت‌وگویی کوتاه تایید کرد که ژوزه مورایس با وجود 
اتفاقات و حواشی روز بازی با شمس‌آذر قزوین در نهایت پس از صحبت‌های 
بیشتر با مجموعه مدیریتی سپاهان به کار خود در این باشگاه ادامه خواهد داد.
نیفکر گفت: آقای مورایس یک مهره ارزشمند و یک چهره قابل احترام در 
فوتبال ایران است و باشگاه سپاهان قصد نداشت به هیچ وجه این سرمربی را 
از دست بدهد. بنابراین صحبت‌های فشرده‌ای در 24 ساعت گذشته با ایشان 

انجام شد و ما توانستیم ایشان را برای ماندن در سپاهان قانع کنیم. 
نیکفر در ادامه گفت: مورایس بابت اتفاقات روز دیدار با شمس‌آذر قزوین و 
بازی قبل بسیار متاثر بود و تصمیمش را برای جدایی گرفته بود، ولی درنهایت 
با توجه به شرایط خاص سپاهان و پتانسیلی که در تیم می‌بیند و همچنین با 
در نظر گرفتن برنامه‌های آتی باشگاه در سپاهان به کار خود ادامه خواهد داد 
و من خوشحالم چیزی که هواداران سپاهان می‌خواستند، اتفاق خواهد افتاد.

به گفته نیکفر برنامه سپاهان در روزهای آینده برنامه‌ریزی برای حضور 
قدرتمند در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا و نیم فصل دوم لیگ خواهد بود.

 توافق نهائی طارمی با اینتر در پایان فصل
روزنامه ایتالیایی توتومرکاتو خبر از توافق نهائی مهاجم ایرانی تیم فوتبال 

پورتو با تیم اینتر برای انتقال در نقل و انتقالات تابستانی خبر داد.
مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران که در عضویت تیم پورتو 
پرتغال است، در پایان فصل جاری قراردادش با این باشگاه پرتغالی به اتمام 
می‌رسد و او می‌تواند به عنوان بازیکن آزاد به صورت رایگان به هر تیمی 
منتقل شود. در همین خصوص روزنامه توتومرکاتو ایتالیا خبر از توافق نهائی 
این بازیکن به تیم اینتر برای حضور در فصل آینده داد. طبق اعلام این روزنامه 
مشهور ایتالیایی، قرارداد طارمی با اینتر دو سال و نیمه خواهد بود و او به ازای 

هر سال مبلغ ۳ میلیون یورو دستمزد دریافت خواهد کرد.
 مدافع سابق استقلال به‌زودی در تهران

مدافع استقلال اواخر هفته آینده به تهران خواهد آمد.
طبق برنامه‌ای که جواد نکونام برای تیمش در نظر گرفته، این تیم در 
تعطیلات وارد نقل‌وانتقالات خواهد شد. سرمربی آبی‌ها بازیکنان مورد نظرش 
را به باشگاه ارائه کرده است. رافائل سیلوا، مدافع فصل گذشته استقلال، یکی 
از بازیکنانی است که زمزمه حضور دوباره‌اش در این تیم شنیده می‌شود. او 
قرار است پس از توافق با مسئولان استقلال هفته آینده راهی تهران شود. دور 

جدید تمرین‌های استقلال اواخر هفته آینده آغاز خواهد شد.

صفحه ۹
چهارشنبه ۱۳ دی ۱۴۰۲
۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۸۵

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه سید ابوصالح پلاک 21 اصلی بخش 8

118 فرعی بنام خانم لیلا رحمانی سیف کتی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
60، 1284 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای مرتضی دیان خوشابی مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/27                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/13
مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: 1623677

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه سید ابوصالح پلاک 21 اصلی بخش 8

119 فرعی بنام خانم لیلا رحمانی سیف کتی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۷۶۶.۴۰مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای مرتضی دیان خوشابی مالک 

رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه‌بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/27                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/13

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: ۱۶۲۴۰۹۰

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای 11006958 هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای شعبانعلی گوهری فرد فرزند رجبعلی نسبت به ششدانگ)یکباب 
ساختمان ( به مساحت 130 متر مربع پلاک 9660 فرعی مجزی شده از 1267 فرعی 
از 478 اصلی بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی محمدرضا نزل آبادی 
محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست ارائه 
نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض‌، سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:28 / 9 / 1402           تاریخ انتشار نوبت دوم: 13 / 10 / 1402 

556 / 402 م الف
علی آب باریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای 11007449 هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
 بلامعارض آقای حسین فرزاد فرد فرزند علی نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان(

به مساحت 42 / 104 متر مربع پلاک 21825 فرعی مجزی شده از 2 فرعی از 6 
اصلی بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی محمد برآبادی محرز گردیده 
است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در 
صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض‌، سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:28 / 9 / 1402         تاریخ انتشار نوبت دوم: 13 / 10 / 1402 

580 / 402 م الف
علی آب باریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140230606011007286و11007291و11007290و117283و
11007284و11007287و11007288و11007289-هیئت قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه وعفت وعالیه مهری هر کدام نسبت به 
یک سهم واصغروصادق ورضا وعلی وکاظم مهری هرکدام نسبت به دو سهم از 13 سهم 
همگی فرزند محمد حسین در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 79/23 متر مربع 
قسمتی از پلاک 88فرعی مجزا شده از 12 فرعی از 2239 اصلی واقع در بخش2سبزوار 
خریداری از مالکیت مالک رسمی میرزا آقا وحجیه بی‌بی جلمبادانی محرزگردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 

مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. 
م الف 402/566

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/09/28               تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/13 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای 11006778 هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای رضا یوسفی نیک فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ )یکباب 
ساختمان ( به مساحت 130 متر مربع پلاک 9660 فرعی مجزی شده از 3705 فرعی 
آبادی  از 478 اصلی بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی محمدرضا نزل‌
محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند 
می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست 
ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض‌، سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:28 / 9 / 1402          تاریخ انتشار نوبت دوم: 13 / 10 / 1402 

546 / 402 م الف
علی آب باریکی – رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتيازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

231432-1159519- استقلال

331831-215101415- سپاهان

19930-31586110- پرسپولیس

211128-41591510- تراکتور

20824-51566312- ملوان

14324-61466211- ذوب آهن

17722-71457210- گل گهرسیرجان

222-12-81564514- آلومینیوم اراک

20420-91565416- شمس آذر قزوین*

915-13-101543822- مس رفسنجان

614-14-111535720- هوادار

1512-5-121433820- فولاد

911-8-131518617- پیکان

1311-12-141525825- نفت آبادان

1010-11-151424821- نساجی مازندران 

108-10-161515920- استقلال خوزستان

*محاسبه امتیازات تیم شمس‌آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

بدینوسیله از کلیه اعضای مؤسسه جوانان انتصار حق به شماره ثبت 3708 دعوت بعمل می‌آید 
در جلسه مجموع عمومی عادی بطور فوق‌العاده )نوبت اول( که رأس ساعت 18:00 روز شنبه 
مورخ 1402/10/23 در نشانی شیراز- خیابان لاله- کانون فرهنگی و تربیتی شهید دعایی 

برگزار خواهد شد، شرکت نمایند.
دستورجلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره 2- استماع گزارش بازرس 3- تصویب 
ترازنامه و بیلان مالی منتهی به تاریخ 1402/06/31 4- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل 

هیئت مدیرههیئت مدیره و بازرسین.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده )نوبت اول(
مؤسسه جوانان انتصارحق

اخطاریه
آقای محمد اسحق خیری به اطلاع می‌رساند همسر شما جهت اجرای دادنامه شماره 
140240390001907459 مورخ 1402/7/17 شعبه 2 دادگاه خانواده بندرعباس به این دفتر 
مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند. تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر 
واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می‌گردد ظرف مدت ده روز از 
تاریخ نشر این آگهی جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید و یا در صورت وجود مانع 
شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید. در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی 

و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می‌گردد.
محمد دیناربر- سردفتر ازدواج شماره 1 و طلاق شماره 17 بندرعباس

چهارشنبه 13 دی 1402
*ذوب‌آهن........................................................گل‌گهر سیرجان )ساعت15:00(
*فولاد...............................................................نساجی مازندران )ساعت17:45(

برنامه دیدارهای هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال


